PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE
N° 013/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108077/2022
O Secretario Municipal de Infraestrutura no uso de suas
atribuições legais e, de conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo
licitatório:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
execução de obra, objetivando a construção de uma base em
concreto armado para a instalação da mini arena esportiva tipo
02 (sem basquete) a ser implantado na aldeia Amambai,
município de Amambai-MS, em parceria com a fundação de
desporto e lazer de Mato Grosso do Sul/ FUNDESPORTE/MS
em razão do processo administrativo n° 105581/2022 ter
resultado deserto, conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Infraestrutura.
Empresa Vencedora:
ALDEVINA A. DO NASCIMENTO CONSTRUTORA
EIRELI – Contratada.
CNPJ: 06.286.216/0001-41
Valor Total: R$ 174.877,17 (cento e setenta e quatro mil
oitocentos e setenta e sete reais e dezessete centavos).
Dotação Orçamentária:
02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
4.4.90.51.91 – OBRAS EM ANDAMENTO
15.451.0002.1005.0000 – INVESTIMENTO DE
INFRAESTRUTURA DE USO COMUM DO POVO
Local e data: Amambai – MS, 17 de Agosto de 2022.
Carli Silvério Schier – Secretário Municipal de Infraestrutura
                 CPF: 906.132.529-34

	O Secretario Municipal de Infraestrutura no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo licitatório: